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Wykonawcy wszyscy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na : Rozbudowe oczyszczalni scickow w Zorawinie

Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami dotyczacymi przetargu
nieograniczonego na rozbudowe oczyszczalni scickéw w Zoérawinie:

Pytaniel
»W § 3 Umowy ust Il punkt 2 jest napisane , ze do obowiazkow Wykonawcy nalezy zaplata
na rzecz Zamawiajacego kosztoéw zuzycia wody i energii w okresie realizacji robot w
wysokosci zryczaltowanej. Prosimy o sprecyzowanie w jakiej wysokosci przewidywany jest
ten ryczalt, w jaki sposob bedzie rozliczany ( miesi¢cznie, kwartalnie itp. . czy tez moze po
zakonczeniu rob6t na zadaniu inwestycyjnym).
Czy nie nalezy rozwazy¢ zapisu, ze koszty te bedq rozliczane na podstawie faktycznic
zuzytych ilosci mediéw wskazanych przez zainstalowane podliczniki wg obowigzujacych w
danym okresie cen i wystawionej przez Zamawiajacego dla Wykonawcy faktury —
refaktury.”
Odpowiedz:
Wszystkie koszty zwigzane z budowg - koszty zuzycia wody i energii ponosi Wykonawca .
Wykonawca winien indywidualnie podpisa¢ umowe z dostarczycielami mediow i rozliczaé
si¢ podstawie faktycznie zuzytych ilosci.

W zwigzku z powyzszym § 3 ust Il punkt 2 umowy otrzymuje nastgpujace brzmicnie:
» Zagospodarowanie pomieszczenia, miejsca skladowania na wlasny koszt oraz zaplata
na rzecz dostawcéw mediow kosztow zuzycia wody i energii w okresie realizacji robot .”

Pytanie 2

» § 7ustgp 1 Umowy méwi o wynagrodzeniu ryczaltowym za wykonanie przedmiotu
umowy. Czy nalezy przez to rozumie¢, ze ryczaltowa kwota podana w tym ustgpie bedzie
niezmienna przez caly okres realizacji inwestycji . bez wzgledu na zakres wykonanych robot
Jesli nie beda to roboty dodatkowe , o ktorych mowa w § 10 ust. 2.

ust. 3 tego samego paragrafu moéwi o rozliczaniu wynagrodzenia fakturami cz¢sciowymi.
Prosimy o podanie informacji, czy faktury te beda wystawiane przez Wykonawce raz w
miesiacu i tak nalezy sporzadzié¢ harmonogram, czy tez Zamawiajacy przewiduje inng forme
fakturacji.”

Odpowiedz:

Tak, kwota ryczaltowa jest kwota niezmienna przez caty okres realizacji inwestycji.



Faktury winny by¢ wystawiane po catkowitym zakoriczeniu i odbiorze kolejnego etapu robot
zgodnie z harmonogramem sporzadzonym przez Wykonawce zgodnie z zapisem w paragralic
7 ust 3 umowy.

Pytanie 3.

,» Paragraf 7 ust 4 méwi o wstrzymaniu platnosci w przypadku nie przedlozenia w terminie 7
dni od wystawienia faktury pisemnego potwierdzenia przez podwykonawcow, ktorych
wierzytelnos¢é jest czgscig sktadowa wystawionej faktury o dokonanie zaptaty na rzecz tych
podwykonawcéw. Czy nalezy przez to rozumieé, ze zamawiajacy zada od Wykonawcy aby
ten rozliczy! si¢ z podwykonawca w terminie krotszym niz 7 dni mimo, ze sam otrzyma
wynagrodzenie za te roboty dopiero po 30 dniach liczac od dnia zlozenia faktury u
Zamawiajacego?”

Odpowiedz:

Wykonawca winien rozliczy¢ si¢ z podwykonawcg zgodnie z zapisem w paragrafie 7 ust 4.

Pytanie 4.

,Czy zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy , o kiérym mowa w paragrafic 8 moze
by¢ wnoszone przez Wykonawcg w formie potracen z kazdej wystawionej przez Wykonawcg
faktury w wysokosci 5% jej wartosci az do momentu uzyskania pelnej wartosci tego
zabezpieczenia tj. 5% wartosci umownej? ..

Odpowiedz:

Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy winno by¢ wniesione zgodnic z zapisem w § 8
umowy.

Pytanie 5:

»§ 12 ustgp 5 méwi , ze w przypadku odstapienia od umowy przez Zamawiajacego nic
spowodowanego wing Wykonawcy zaplaci on Wykonawcy wynagrodzenie nalezne z tytutu
wykonania udokumentowane i potwierdzone przez Inspektora Nadzoru cz¢$ci umowy. Jest to
dla nas oczywiste , natomiast prosimy o udzielenie odpowiedzi. czy Zamawiajacy nic
powinien zaplaci¢ Wykonawcy rowniez kary umownej w wysokosci 10% wartosci brutto
wynagrodzenia umownego. Czy jest to zgodne z zasadami Kodeksu Cywilnego i czy nie
powinno to by¢ wprowadzone zapisem w § 12 umowy. .,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wprowadza w § 12 umowy zmiang i dopisuje punkt 7 ktéry ma nastepujace
brzmienie:

»7. Za odstgpienie od umowy nie spowodowane wing Wykonawcy Zamawiajjcy zaplaci
Wykonawcy kar¢ umownga w wysokosci 10% wartosci brutto wynagrodzenia
Wykonawcy. ,,

Pytanie 6

»Dotyczy przedmiaru robét sanitarnych ( umieszczonych na stronie internetowe;
Zamawiajacego w dniu 19.01.2010r.

1. ,Poz. 155, 184, 199, 211, 225 - blad jednostki miary - m? - zgodnie z errata do KNNR 1
powinna by¢ jedn. miary m2,

W zwiazku z powyzszym prosimy o dokonanie zmian jednostki, i co za tym idzie ilosci
przedmiarowych.”.

2. Sie¢ wodociagowa - poz. 156,157,158,159,160 — prosimy o sprawdzenie bilansu mas
ziemnych

Poz. 156- wykop z odwozem na 1 km — 342.0 m®



Poz. 1571 158 - podloza i osypki gruntem wykopu po przesianiu 31.2 +91.2 = 1254 m*
Poz. 159 - zasypka z zaggszczeniem gruntem z wykopu — 340,55 m*?

Poz. 160 — roboty ziemne koparkami chwyt. Z odwozem na 1 km — 1.45 m? ( ten grunt juz
zostal wykopany i odwieziony w poz. 156)

Naszym zdaniem powinno by¢:

Poz. 159 — zasypka gruntem z wykopu w ilosci : 342,0 - ( 125.4 + 1,45) = 215.15m®

Poz. 160 — dowo6z 1 km gruntu do zasypki, podsypki i osypki w ilosci 340.55 m?

3. Rurociagi osadu — poz. 200,201,202, 203, 204, 206, 207 — prosimy o sprawdzenie ilosci
mas ziemnych do zasypki ( poz. 204) i wykopu z haldy z odwozem ( poz. 206,207).

4. Rurociag tloczny — poz. 212, 213,215,216, 217, 219, 220 - prosimy o sprawdzenie ilosci
mas ziemnych do zasypki( poz. 217) i wykopu z haldy z odwozem ( poz. 219,220).

5. Rurociag doplywowy i odplywowy — poz. 226, 227, 228, 229, 231, 232, 233 — prosimy o
sprawdzenie ilosci mas ziemnych do zasypki ( poz. 231) i wykopu z haldy z odwozem ( poz.
232,233).”
Odpowiedz:
Ad1
Nalezy zmieni¢ nastgpujace pozycje:
e pozycja 155-553 m?
e pozycja 184 - 99.5 m?
e pozycja 199 - 149,0 m?
e pozycja2ll —146,0 m?
e Pozycja 225 -674,0 m?
Ad 2.
Nalezy zmieni¢:
e Pozycja 159 -216,6 m?
e Pozycja 160 - 340,0 m?
Pozycje 156, 157, 158 nalezy przyjaé zgodnie z przedmiarem
Ad3
Nalezy wykresli¢ z przedmiaru pozycje 206 i 207
Pozycje 200, 201, 202, 204 nalezy przyja¢ zgodnie z przedmiarem.
Ad 4.
Nalezy wykre$li¢ z przedmiaru pozycje 219 i 220
Pozycje 212, 213, 215, 216, 217 nalezy przyja¢ zgodnie z przedmiarem.
AdS
Nalezy wykresli¢ z przedmiaru pozycje 232, 233
Pozycje 226, 227, 228, 229, 231 nalezy przyja¢ zgodnie z przedmiarem

Pytanie 7.

» W opisie jest stwierdzenie o modernizacji stacji transformatorowej wedtug odr¢bnego
opracowania oraz na rysunku modernizacji rozdzial wlasnosci jest zaznaczony za
transformatorem po stronie nn. Jak rozumie¢ umieszczenie w przedmiarach Modernizacji
stacji TR. po stronie SN. Poz. | do 5 przedmiaru. Kto dostarcza Transformator 160 kVA."
Odpowiedz:

Z warunkow przylaczenia do sieci elektroenergetycznej wynika, ze prace zwigzane z
modernizacja stacji transformatorowej leza po stronic energetyki. Pozycja w kosztorysie
zostala uj¢ta zakladajac koniecznosé wspolpracy wykonawcy z energetyka przy modernizacji
stacji w zakresie podtaczenia oczyszczalni Sciekow do stacji.



Pytanie 8

.Dotyczy odpowiedzi Zamawiajacego z dnia 27.01.2010 r.

1. Odpowiedz na pytanie 4 — wskazane przez Zamawiajacego poz. 247, 248, 249 ( przedmiar
robot sanitarnych) dotycza wykonania robot drogowych, chodnikéw i zieleni. a nie jak podaje
Zamawiajacy uzupelnione pozycje dotycza robot budowlanych i technologicznych
wykonania pompowni giéwnej.

Ponownie prosimy o uzupelnienie przedmiaru na wykonanie pompowni gloéwnej w zakresie
robdt ziemnych, umocowania scian wykopu, robot odwodnieniowych, budowlanych i
technologicznych.

2.0dpowiedz na pytanie 8 a — Prosimy o podanie rodzaju odwodnienia liniowego oraz jego
ilosci z poprawna jednostkg miary.

3. Odpowiedz na pytanie 9 b — poz. 176 — prosimy o poprawienie podstawy wyceny.”
Odpowiedz:

Adl.

Pozycja 247, 248, 249 w przedmiarze Oczyszczalnia $ciekow — rob. Sanitarne dotycza
wykonania przepompowni gltéwnej sciekow.

Ad2

W pozycji 73 przedmiaru Oczyszczalnia scickéw rob. Budowlane 1 podano rodzaj
odwodnienia liniowego oraz jego dlugosé w metrach.

Ad3

W pozycji 176 w przedmiarze Oczyszczalnia $ciekow — rob sanitarne podano hydranty
pozarowe podziemne w ilosci 4 szt.

Pytanie 9

»W przedmiarze branzy technologicznej poz.66 znajduje si¢ opis: ,, Dostawa wraz z
montazem systemu napowietrzania drobnopgcherzykowego — 13 rusztow po 6 dyskow kazdy.
ruszty ze stali nierdzewnej OH 18N9 fi 40, o di. 137 m, wyposazone w zawor kulowy™. w
projekcie technologicznym jest takze mowa o napowietrzaniu drobnopecherzykowym w
oparciu o dyfuzory dyskowe, natomiast wg rysunku komory stabilizacji osadu napowietrzanie
tej komory oparte jest na dyfuzorach rurowych( 10 rusztéw o réznej dlugosci). Jaki system
napowietrzania nalezy przyja¢ w przypadku komory stabilizacji osadu?”

Odpowiedz:

W komorze stabilizacji nalezy przyjaé system napowietrzania drobnopgcherzykowy.

Pytanie 10:

»Dotyczy przedmiaru rob6t budowlanych cz.Il - budynek techniczny
Prosimy o sprawdzenie ilosci stali zbrojeniowe;j

Poz. 58- 74,7 t

P0z.59 - 396,4 t

Naszym zdaniem powinno by¢:

Poz. 58- 0,0747 t

Poz. 59 -0,3964 t .,

Odpowiedz:

W pozycji 58 nalezy przyja¢ 74,7 kg, w pozycji 59 - 396,4 kg
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